
Rk Cotynus Royal Purple Houwelingen 60cm/25,
řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 20:41
1/2

Kód produktu 449633 
Hmotnost 0,1000 
Balení 25,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

24,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro
osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED

• U Bechyňské dráhy 1505
• +420 608 566 636

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Květinka VLASTA
24,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Cotynus Royal Purple Houwelingen 60cm/25,
řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 20:41
2/2

Popis
Cotinus 'Royal Purple' je také oblíbená jako řezaná
květina do vazby díky svým výrazným fialovo-červeným
listům a atraktivnímu vzhledu. Přestože se nejčastěji
pěstuje jako keř, jeho listy a větve lze použít i ve
floristice.

Vlastnosti řezané rostliny do vazby:
Vzhled: Vyřezané větve s výraznými, barvných listy a
drobnými květy vytvářejí dramatický a elegantní efekt.
Barva: Intenzivní vínová, fialová nebo červená, které
dodávají vazbě živost a kontrast.
Doba květu: Vhodné k řezu od pozdního jara do začátku
léta, kdy jsou listy nejkrásnější.

Péče při řezu:
Řezané větve je třeba stříhat na vhodné délky, ideálně
brzy ráno nebo večer.
Při řezání je vhodné odstraňovat staré nebo poškozené
větve.
Pro dlouhou životnost ve váze je vhodné větve předem
ostřit, odstranit listy pod vodou a změkčit na řezaných
koncích.

Použití ve floristice:
Ideální jako doplněk do suchých a živých vazeb.
Skvěle vynikne v kombinaci s jinými květinami nebo
suchými rostlinami.
Vhodná i pro tvorbu dekorací, svateb nebo aranžmá s
dlouhou výdrží.
Rostlina je díky své výrazné barvě a textuře velmi
oblíbená ve váze i v suché vazbě, kde dlouho vydrží
krásná.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 60,00 cm


